
PRODUKTPASS

Kontrollstelle -

Produktzutaten

° Fair Handelsanteil der Zutaten 100,00%

* Bio-Zutaten in Prozent 100,00%

MWSt 19%

NeinGentechnik-Kennzeichnungspflicht

Produkt-Beschreibung

Bio-Herkunft Nicht-EU

JaBio-Produkt

EAN Karton 4013320308134

EAN Artikel 4013320308097

Artikelnummer GEPA 3502204

Produktbezeichnung Reserva Bio Torrontes Chardonn 
0,75 l

Allergene

Allergen im Produkt: -

Allergiehinweis auf der Verpackung: -

Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: -

Zutaten

Verkehrsbezeichnung Weißwein aus Argentinien
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Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



PRODUKTPASS

Nährwerte - Angaben pro 100g (durch.)

Anzahl Palettenlagen

Umverpackung pro Pal.-lage

Verpackungsmaterial VE #Fehler

Gebindeart Karton

Stück pro Umverpackung 6

Umverpackung pro Palette

Siegel / Logos

Verkaufseinheit

Umkarton

Palette

Länge (mm) Breite (mm)Bruttogewicht Höhe (mm)

0  

0  

0  

0 0 0

0

1.200

0

800

0

0

Transport

Verpackung

Mehrweg Nein

Handelspartner

Grüner Punkt Ja

0,75 lFüllmenge VE

LA RIOJANA, Argentinien 
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